
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA12281
Référence : P2E10512281

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 132mm
D2 : 118mm
D3 : 113mm
H1 : 20mm
H2 : 14mm

AGRIA
800-V4
8200-4
AL-VAC
HANDY GALAXY
ALTRAD
RTX 68
RTX 70
AMMANN
ACR 68 S3
APF 1033
AVP 1033
AVP 1040
AVP 1240 BH
ATLAS COPCO
LF 60
BELLE GROUP
LC 3224 W
LC 3225 W
PCLX 320
PCLX 400
RT 65
RTX 68
RTX 70
BENASSI
RL 7 H
BETON TROWEL
BTR 76 H
BILLY GOAT
CR 550 H
BOMAG
BP 6/30-W
BP 8/30
BT 60
BT 60
BT 60
BT 60/4
BT 60/4
BT 60/4
BT 60 G
BT 60 G
BT 60 G
BT 65
BT 65
BT 65
BT 65
BT 65/4
BT 65/4
BT 65/4
BT 65/4
BT 65/4



BT 65 G
BT 65 G
BT 65 G
BVP 10/30
BVP 10/30
BVT 65
BVT 65
BVT 65
BVT 65
BVT 65
BVT 65
BVT 65-4
CAMPAGNOLA
FALCON 310
CARDA
B 484 TR
CASTEL GARDEN
NP 534 TR 3S
CLASSEN
SCH 18
DYNAPAC
DR6X
DR7
LT 600
LT 6000
ECOTECH ITALIA
NT 60
ENAR
PC 60 H 4T
EUROPOWER
EPSA 2000
EPSI 2000
FISCHER
MINI-COMBI 75 LT
FLYMO
TONDEUSE
XL 500
GANSOW
512 P
GGP
B 484 TR
GRILLO
G 52
PX 32
HONDA
EM 25
EM 3000
EU 30 IS
F 220
F 220 K1
FF 500
FG 201 DE
FG 315 E2D
FG 315 K1
FG 315 K2
FG 500
GC 135
GC 160
GC 190
GCV 135
GCV 160
GCV 190
GCV 200
GCVx 170
GS 160
GS 190
GSV 160
GSV 190
GX 100
GX 100 STD
GX 100 TAMPER
HRB 425 C
HRB 536 C
HRD 536 C
HRG 415
HRG 465
HRG 466
HRG 536



HRX 426
HRX 476
HRX 537
HRX 537
ISY 53
VLH 52 T
WN 20
WN 30
HOVERMOWER
HM 19H4
HUSQVARNA
H 592 H
LF 50 L
LF 60 LAT
R 150 SH
XV 500
IBEA
VERTICUT 400
ICA
BENZ 165/10
JARDIMECA
MT 160
KIVA
ARIANE
KLIPPO
PRO 21 SGCV
KÄRCHER
KM 75/40 W
KM 80
KM 80 V
KM 85/50W
KM 85/50 WP/ADV
KSM 750
LIFTER PRAMAC
C 1400
LIPCO
RL 100542
RM 58
MARINA
4 MAXI SH INOX
MX 46 SH INOX
MX 57 SH3V INOX
SP 46 LSH
MASALTA
MR 68 H
MASTERPAC
PMR 60 H
PMR 68 H
MAUS
79/79-BASIS
MBA
NT 65 N
MBW
480
CPS 1200 S
MIKASA
MT 65 H
OLEOMAC
G 53 TX
MAX 53 THX
PACLITE
CRX 60
CRX 68
CRX 68 H
POGET
BT 100 T
PRAXIO
HG 2500
PROSYSTEM
2601
PUBERT
TOUNDRA 60 H
R2 Rinaldi
GARDEN M73
RCM
BRAVA 800 HT
RED LINE
MC 260



SCHEPPACH
VS 1000
SDMO
RANGER 2500
SENTAR
BR 520
SPATMAT
SG 70 H
STERWINS
S 390 H
SWEPAC
F 50
T 64
T 64
TORO
HOVERPRO 450
TREMIX
MS 690
WACKER
WP 1030 A
WEBER
SRV 600 I
SRV 62
SRV 620
SRV 620-II
WFM
PN80-MMH AVR
YVAN BEAL
BP 16
YB 40 HD
YB 50 HD
YB 55 HD
YB 56 HD 

Caractéristiques

Affectation AGRIA : 800-V4 , 8200-4 | ALTRAD : RTX 68 , RTX 70 | AL-VAC :
HANDY GALAXY | AMMANN : ACR 68 S3 , APF 1033 , AVP 1033 ,
AVP 1040 , AVP 1240 BH | ATLAS COPCO : LF 60 | BELLE GROUP :
LC 3224 W , LC 3225 W , PCLX 320 , PCLX 400 , RT 65 , RTX 68 ,
RTX 70 | BENASSI : RL 7 H | BETON TROWEL : BTR 76 H | BILLY
GOAT : CR 550 H | BOMAG : BP 6/30-W , BP 8/30 , BT 60 , BT 60 , BT
60 , BT 60 G , BT 60 G , BT 60 G , BT 60/4 , BT 60/4 , BT 60/4 , BT 65 ,
BT 65 , BT 65 , BT 65 , BT 65 G , BT 65 G , BT 65 G , BT 65/4 , BT 65/4
, BT 65/4 , BT 65/4 , BT 65/4 , BVP 10/30 , BVP 10/30 , BVT 65 , BVT
65 , BVT 65 , BVT 65 , BVT 65 , BVT 65 , BVT 65-4 | CAMPAGNOLA :
FALCON 310 | CARDA : B 484 TR | CASTEL GARDEN : NP 534 TR 3S
| CLASSEN : SCH 18 | DYNAPAC : DR7 , LT 600 , LT 6000 |
ECOTECH ITALIA : NT 60 | ENAR : PC 60 H 4T | EUROPOWER :
EPSA 2000 , EPSI 2000 | FLYMO : TONDEUSE , XL 500 | GANSOW :
512 P | GGP : B 484 TR | GRILLO : G 52 , PX 32 | HONDA : EM 25 ,
EM 3000 , EU 30 IS , F 220 , F 220 K1 , FF 500 , FG 201 DE , FG 315
E2D , FG 315 K1 , FG 315 K2 , FG 500 , GC 135 , GC 160 , GC 190 ,
GCV 135 , GCV 160 , GCV 190 , GCV 200 , GCVx 170 , GS 160 , GS
190 , GSV 160 , GSV 190 , GX 100 , GX 100 STD , GX 100 TAMPER ,
HRB 425 C , HRB 536 C , HRD 536 C , HRG 415 , HRG 465 , HRG 536
, HRX 426 , HRX 476 , HRX 537 , HRX 537 , ISY 53 , VLH 52 T , WN
20 , WN 30 | HOVERMOWER : HM 19H4 | HUSQVARNA : H 592 H , LF
50 L , LF 60 LAT , R 150 SH , XV 500 | IBEA : VERTICUT 400 | ICA :
BENZ 165/10 | JARDIMECA : MT 160 | KÄRCHER : KM 80 , KM 85/50
WP/ADV , KM 85/50W , KSM 750 | KIVA : ARIANE | KLIPPO : PRO 21
SGCV | LIFTER PRAMAC : C 1400 | LIPCO : RL 100542 , RM 58 |
MARINA : 4 MAXI SH INOX , MX 46 SH INOX , MX 57 SH3V INOX , SP
46 LSH | MASALTA : MR 68 H | MASTERPAC : PMR 60 H , PMR 68 H
| MAUS : 79/79-BASIS | MBA : NT 65 N | MBW : 480 , CPS 1200 S |
MIKASA : MT 65 H | OLEOMAC : G 53 TX , MAX 53 THX | PACLITE :
CRX 60 , CRX 68 , CRX 68 H | PRAXIO : HG 2500 | PROSYSTEM :
2601 | PUBERT : TOUNDRA 60 H | RCM : BRAVA 800 HT | RED LINE
: MC 260 | SCHEPPACH : VS 1000 | SDMO : RANGER 2500 |
SENTAR : BR 520 | SPATMAT : SG 70 H | STERWINS : S 390 H |
SWEPAC : F 50 , T 64 , T 64 | TORO : HOVERPRO 450 | TREMIX : MS
690 | WACKER : WP 1030 A | WEBER : SRV 600 I , SRV 62 , SRV 620
| WFM : PN80-MMH AVR | YVAN BEAL : BP 16 , YB 40 HD , YB 50 HD
, YB 55 HD , YB 56 HD

Type Filtre à air

D1 (mm) 132



H1 (mm) 20.00 mm

D2 (mm) 118 mm

D3 (mm) 113

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque BELLE GROUP, BOMAG, HONDA, KARCHER, YVAN BEAL

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB PA 30055 | PA 4754 | 05748269 | 5748269 | 17211-ZL8-A000 |
17211-ZL8-000 | 17211-ZL8-003 | 17211-ZL8-013 | 17211-ZL8-023 |
17211-ZL8-034 | 17211-ZS9-A01 | 17211-ZS9-A02 | 17211-Z1L-003 |
17211-Z8B-901 | 17211-Z9R-003 | LX 2868 | 1 | 17150-Z03011-000 | SL
1466 | 40140113 | AIR

H2 (mm) 14 mm
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